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ПРОТОКОЛ № 82
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
23.05.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені: 
Данильчук П.П. – депутат міської ради
Шулипа Н.М. – заступник начальника Луцького міськрайонного відділу філії державної установи «Центр пробації»
Лещенко З.Б. – начальник управління освіти

Силка Т.О. – заступник начальника управління освіти

Гурний О.М. – начальник відділу кадрово-методичного забезпечення управління освіти

Мушит О.В. – головний спеціаліст відділу кадрово-методичного забезпечення управління освіти
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1. Про інформацію про проведену роботу за 2018 рік та І квартал 2019

року Луцьким міськрайонним відділом філії державної установи «Центр пробації».
2. Про інформацію щодо використання благодійних внесків в закладах

освіти міста Луцька.        
3. Про план роботи комісії на ІІ півріччя 2019 року.
4. Різне.

Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1. Про інформацію про проведену роботу за 2018 рік та І квартал 2019

року Луцьким міськрайонним відділом філії державної установи «Центр пробації».


Слухали: Шулипу Н.М., начальника Луцького міськрайонного відділу філії державної установи «Центр пробації», яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Дацюк Ю.М., член комісії, запропонувала провести виїзне засідання комісії для ознайомлення з роботою Луцького міськрайонного відділу філії державної установи «Центр пробації»,  в т. ч., вивчення питання фінансування апробаційних програм.

Головуючий: Чи є пропозиції по даному питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію інформацію про проведену роботу

за 2018 рік та І квартал 2019 року Луцьким міськрайонним відділом філії державної установи «Центр пробації» взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про інформацію щодо використання благодійних внесків в закладах

освіти міста Луцька.

Слухали: Лещенко З.Б., начальника управління освіти, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., заступник начальника управління освіти Силка Т.О., головний спеціаліст відділу кадрово-методичного забезпечення управління освіти Мушит О.В. 

Головуючий: Чи є пропозиції по даному питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію інформацію щодо використання
благодійних внесків в закладах освіти міста Луцька взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про план роботи комісії на ІІ півріччя 2019 року.
В обговоренні проекту плану роботи комісії на ІІ півріччя 2019 року взяли участь члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити план роботи комісії на ІІ півріччя 2019 року, узгоджений в процесі обговорення членами комісії  (додається до протоколу).
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Різне.

Члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., депутат міської ради Данильчук П.П. обговорили інформацію, надану першим заступником голови Волинської обласної державної адміністрації Киричуком О. на рішення комісії від 22.02.2019 про звернення до голови Волинської обласної державної адміністрації з проханням провести робочу нараду з метою з’ясування законності початку робіт по будівництву житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13 та перевірки наявності всіх необхідних дозволів для виконання таких робіт.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену та узгоджену членами комісії під час обговорення питання:

· провести засідання постійної комісії Луцької міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту по розгляду питання про законність дій на території будівництва житлово-офісного центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61 «Про надання ТзОВ «Луцькміськбуд» на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13»;
· запросити на засідання постійної комісії Луцької міської ради для розгляду зазначеного питання директора Луцького історико-культурного заповідника Рудецького П.А., начальника Луцького відділу поліції ГУНП у Волинській області Кічука О.Б. (щодо кримінальних справ, відкритих за фактом незаконних дій на земельній ділянці, що на вул. Кафедральній, 13), директора ТзОВ «Житлобуд-2», начальника управління культури Волинської обласної державної адміністрації Чубару О.С.;
·  управлінню культури Волинської обласної державної адміністрації, ТзОВ «Житлобуд-2» надати на розгляд комісії усі наявні дозвільні документи на початок робіт по будівництву житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13, копію робочого проекту, погодженого Міністерством культури України, копію звіту про археологічні дослідження, проведені на зазначеній земельній ділянці.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                                  Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���
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